

Reparatia capitala a invelitorilor acoperisului edificiului nr.6, TM nr.142

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 509 868,29 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	40,0000	40,00	1 600,000
2.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	658,4000	40,00	26 336,000
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	436,8500	40,00	17 474,000
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	457,0000	40,00	18 280,000
		Total manopera				63 690,00

Materiale:

1.	1321321321321	Aeratoare din material plastic	buc	20,0000	250,00	5 000,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7280	408,00	297,024
3.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	418,0000	1,00	418,000
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	598,5000	15,00	8 977,500
5.	2413217300010	Cleme	buc	22,9500	35,00	803,250
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	570,0000	35,60	20 292,000
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	228,8000	2,50	572,000
8.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0312	3 400,00	106,080
9.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,6240	0,00	0,000
10.	2666122800555	Element de inchidere	buc	20,6000	60,00	1 236,000
11.	2682132600470-1	Membrane bituminoase „Uniflex EPP” sau similar dupa caracteristici	m2	1 147,1250	79,60	91 311,150
12.	2682132600470-2	Membrane bituminoase „Tehnoelast EKP” sau similar dupa caracteristici	m2	1 147,1250	92,50	106 109,062
13.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	86,6500	22,50	1 949,625
14.	2682132601626	Carton bitumat	m2	52,0000	22,50	1 170,000
15.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	323,6500	45,00	14 564,250
16.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	192,4000	45,00	8 658,000
17.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	15,6000	28,00	436,800
18.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	48,1950	105,00	5 060,475
19.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	108,1500	100,00	10 815,000

20.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	13,5500	65,00	880,750
21.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	6,2700	37,00	231,990
22.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	11,4750	145,00	1 663,875
23.	2874115837745	Suruburi	buc	1 030,0000	0,25	257,500
24.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	21,7750	75,00	1 633,125
25.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	20,6000	220,00	4 532,000
26.	28752740000502	Cot burlan	buc	22,9500	95,00	2 180,250
27.	28752740000503	Cot de capat	buc	11,4750	95,00	1 090,125
28.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	11,4750	75,00	860,625
29.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	20,6000	145,00	2 987,000
30.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	144,2000	40,00	5 768,000
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,1080	14,00	29,512
Total materiale de construcții						299 890,98

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	190,0000	25,00	4 750,000
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	15,5700	20,00	311,400
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	80,1750	15,00	1 202,625
4.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	20,0000	400,00	8 000,000
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,2900	460,00	593,400
Total utilaje de construcții						14 857,42

Total	Lei	378 438,40
Asigurarea sociala	24 %	15 285,60
Cheltuieli de transport	1 %	2 998,91
Total		396 722,91
Cheltuieli de regie	5 %	19 836,15
Total		416 559,06
Beneficiu de deviz	2 %	8 331,18
Total		424 890,24
TVA	20 %	84 978,05

Total deviz: **509 868,29**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)